
 

 

2020 年 11 月 30 日 

各位 

石塚硝子株式会社 

 

当社グループ会社に勤務する従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 本日（11 月 30 日）、当社グループ会社（愛知県岩倉市）に勤務する従業員 1 名が、新型

コロナウイルスへ感染していることが確認されました。 

 

 なお、当該従業員の業務関係者において、濃厚接触者がいないことを確認しております。

また、当該従業員が勤務していたエリア及びその周辺の消毒作業を実施いたしました。 

 

 当社グループは、今後もお客様をはじめとする関係者の皆様と従業員の健康と安全を守

るために、関係機関と連携しながら、適切に取り組んでまいります。 

 

 関係する皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


